KNIPEX Quality — Made in Germany

MAnpowopieg mpoiovrog

9581600

Kowpteg Tuppatooyovwy Kat KaAwdiwv

o [ ouppatooyotva fj xahuBdveg papdoug, xaAkiva kat ahovptvévia
Kahwdia

o KatdAAnAo yta tnv kot kahwdiwv oe Opog ouvdedepéva pe
EVTATNPA-0UPPATOOYOLVO

o [WVLAKO OXAPA KOTITIKWY AKPWV ETUTPETEL TNV KOT XAAUBSWWY pdBdwv

o Béhtiotn petddoon duvapung ya vpnAég emdOoELG KOTIG

o BldwTn kepahn payaiplwy, avtikabiotolpevn

® Mikpo Bdpog

o Me evIoYUpEVN KOTTIKNA KEPAAN yla upnhotepec emdooeLg, katdAAnAo yia
TNV KOTN atoahoobppuatog

mpoypaypatog
Article No.

EAN

Yaliol

head

handles

Bdpog

Alaotdoelg

REACH cuppopgpolpevn
Yuppopypwvetal pe o ROHS

TeXVLKA XAPAKTNPLOTIKA

Tun KoTig XAKAWWY KaAwdiwy, TONOKAWvVWY
Twn KomAG XAKA VWY KaAwdiwy, AeTTOKAWVWY
(drapeTpog)

Tiég KOTG ouppatoayotvou (dlapeTpog)
Tw€g komng nuiokAnpov cbppatog (6LapeTpog)
Twég komng atoahoolppatog (SLapeTpog)
Twég komng otdnpou (dLapetpog)

AWG

Texvikég aAhayec kat Adbn e€aipovvtat

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

9581600

4003773025344

ETVIKEAWHEVN

polished

pe emévouan ouvOETIKOD UALKOU
2.256 g

600 x 165 x 58 mm

Agv gpappoletal

150 mm?
@ 16,0 mm

@ 16,0 mm
@ 10,0 mm
@ 4,5mm
@10 mm
6/0
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